Pag. 8, lin. 41. « Collegalem affectum exercet » melius fortasse: « collegalem activitatem exercet ».

Pag. 9, linn. 1 s. Fortasse hie aliquid brevissime dicendum esset de differentia activitatis missionalis ab activitate erga non credentes in terris christianis.

Pag. 9, lin. 6. « Fidem... sine qua impossibile est Ipsi placere »: adde citationem *Hebr.* 11, 6.

Pag. 9: ad num. 7 in genere: Nonne hucusque iam expositae fuerunt rationes activitatis missionalis eiusque necessitatis? Indicetur ergo hie eas aliquomodo resumi ad caput primum concludendum.

Pag. 9, lin. 29. «Gloriam Dei speculantes» adde: Cf. 2 *Car.* 3, 18.

Pag. 9, lin. 36. Hie schema incipit adhibere terminum «missio» loco termini hucusque adhibiti «activitatis missionalis»: hoc fortasse officit claritati; idem die de pag. 10, lin. 18, pag. 10, lin. 20.

Pag. 9, lin. 39. «Christus perfectio... humanitatis novae»: quo sensu hoc dicitur? Fortasse clarior esset expressio «Christus est culmen et perfecta imago (vel perfectum exemplar) humanitatis novae».

Pag. 9, lin. 41. «De ipso... dat testimonium»: melius adhibetur modus loquendi Novi Testamenti secundum quern Apostoli non de Christo sed Christo dant testimonium (cf. «eritis mihi testes»: *Act.* 1, 8).

Pag. 10, lin. 1. «Ipse Christus... atque via»: cur non ponitur totus textus S. Ioannis: Christus «via, veritas et vita» (cf. *Io.* 14, 6)?

Pag. 10, lin. 7. Loco «peccato humano» quod potius qualitatem denotat dieatur «hominis peccato» (e contextu clarum est «hominem» hie non ut singularem personam sed secundum «genus» considerari).

Pag. 10, lin. 10. «Nemo penitus a sua infirmitate... liberatur»: nexus horum cum praecedentibus non dare appetet.

Pag. 10, lin. 15. «Christus a fidelibus celebratur»: quia sequitur textus liturgicus, melius et sollemnius diceretur «Christus in S. Liturgia celebratur».

Pag. 10, lin. 19. «Ex quattuor ventis... colligetur»: adde citationem *Mt.* 24, 31: «...a quattuor ventis».

Pag. 10, linn. 20 s. «Missio... nihil aliud est... quam... Epiphania...»: videtur expressio minus felix; «Epiphania» tum in Vetere Testamento tum in Liturgia de manifestatione *Dei ipsius* dicitur, non vero de manifestatione *propositi* *Dei*.

Pag. 10, lin. 22. «Deus per missionem historiam salutis... perficit»: sensus non est sufficienter clarus: agitur de historia salutis ad effectum deducenda (i. e. de proposito salutis ad effectum deducendo), vel de historia salutis ad perfectionem adducenda?

Pag. 10, lin. 35. «Augetur corpus mysticum...»: secundum rem et secundum modum loquendi Novi Testamenti melius dicatur «crescit».